



PODER JUDICIÁRIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT EJUD N. 033/2019

João Pessoa, 17 de maio de 2019

O VICE DIRETOR DA ESCOLA JUDICIAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo com o Protocolo nº 000.7128/2019,

RESOLVE

Arbitrar o pagamento de 1 e 1/2 (uma e meia) diária a LÚCIA HELENA GALVÃO MAYA, Técnico Judiciário do TST, CPF 296.830.841-68, em razão de seu deslocamento da cidade de Brasília/DF para a cidade de João Pessoa/PB para participar como palestrante no dia 07.08.2019 na III Jornada Institucional de Formação Continuada - Reforma Trabalhista promovida pela Escola Judicial do TRT-13, conforme Protocolo TRT nº 000.06429/2019.

O seu deslocamento acontecerá no dia 06.08.2019 e o retorno no dia 07.08.2019, em virtude do horário de início da palestra.

Dê-se ciência. Publique-se no DA_e TRT 13.

LINDINALDO SILVA MARINHO

Vice Diretor da EJUD13